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Ziraat Bankası'yla FETÖ krizi

Denizli'de bir vatandaşla, Ziraat Bankası arasında yaşanan "hukuk" tartışması
dikkat çekti...

Denizli'de bir vatandaşla, Ziraat Bankası arasında yaşanan "hukuk" tartışması dikkat çekti.

Veli Altındağ adlı vatandaş, Ziraat Bankası Genel Müdürü ve yöneticilerini terör örgütü FETÖ ile ilişkilendirerek bir suç
duyurusunda bulundu. Soruşturma Savcısı Canip Cihangir de olayı İzmir ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılıklarına intikal
ettirdi.

HSK'YA ŞİKAYET

Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü ise, Veli Altındağ ve Denizli Cumhuriyet Savcısı Canip Cihangir hakkında Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç ihbarında bulundu. Öte yandan, Ankara Cumhuriyet Başsavcısı İlhan Ayaz da, Savcı Canip
Cihangir hakkında Hakimler ve Savcılar Kurulu'na (HSK) şikayet dilekçesi yazdı.

İlhan Ayaz, şikayet dilekçesinde, “Ziraat Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğünün Denizli Cumhuriyet Savcısı Canip Cihangir
hakkında 12/01/2018 tarih 1430-2 sayılı şikayet dilekçesi ilişikte sunulmuş olup,

Veli Altındağ hakkında gereği yerine getirilmek üzere dilekçeden bir suret Cumhuriyet Başsavcılığımız Müracaat
Bürosuna gönderilmiştir” ifadelerine yer verdi.
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İşte o dilekçe:

ZİRAAT BANKASI'NDAN SUÇ İHBARI

Ziraat Bankası’nın suç ihbarı dilekçesinde ise, kendilerine "iftira" atıldığı ve gerçek dışı ifadelere yer verildiği
belirtilerek, “Bankamız Denizli Şubesi müşterisi Veli Altında, bankamızca kredi talebinin reddedilmesi üzerine bankamıza
duyduğu husumet duyguları içerisinde bankamız yöneticilerini, PDY terör örgütü ile ilişkilendirmeye çalışarak zan altında
bırakan, tamamen gerçek dışı ve hukuka aykırı ifadelere yer verilmek suretiyle Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde
suç ihbarında bulunmuştur.

...Türkiye Bankalar Birliği Başkanlığını da yürüten bankamız Genel Müdürünün de adının zikredildiği mesnetsiz iddia ve
talepler daha ilk bakışta gerçek dışı olduğu görülmesine rağmen, ilgili Cumhuriyet Savcısı Canip Cihangir tarafından
anlamsız bir şekilde konu İzmir ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılıklarına da intikal ettirilerek müfterinin amacına
ulaşması sağlanmıştır” denildi.

İşte o suç ihbarı:



MAHKUMİYET İSTENDİ

"Bankamız yöneticilerini hedef alan gerçek dışı ve mesnetsiz iftira niteliğindeki ifadeleri nedeniyle suç ihbarında
bulunma zorunluluğu doğmuştur" denilen suç ihbarında, "mahkumiyet" kararı istenerek şu ifadelere yer verildi:

“- İşlemediğini bildiği halde, bankamızın masum Genel Müdür ve sair yöneticileri hakkında soruşturma ve kovuşturma
başlatılmasını sağlamak için gerçekleştirdiği iftiralar nedeniyle Veli Altındağ hakkında,

- İşlenmediği ilk bakışta anlaşılmasına rağmen, bankamızın masum Genel Müdür ve sair yöneticileri hakkında şaibe
yaratılmasına yol açacak, bankamız ve personelinin kişilik haklarını zedeleyecek ve onurunu kıracak bir şekilde
soruşturmanın başka mahallere sirayet etmesinin sağlayacak şekilde konuyu Ankara ve İzmir’e yayan Cumhuriyet
Savcısı Canip Cihangir hakkında,

TCK’nın 267. vs maddeleri hükmüne aykırılık teşkil ettiğinden suçun vasıf ve mahiyetinin takdir ve tavsifi makamınıza ait
olmak ceza davaları açılarak mahkumiyetine karar verilmesini talep etmek gerekmiştir.”

İşte dilekçedeki o ifadeler:



denizli ziraat bankası fetö arşiv

Öte yandan, Veli Altındağ ve Savcı Canip Cihangir hakkında bulunulan suç duyuruları ile beraber, Ziraat Bankası yöneticileri
hakkında bulunulan suç ihbarı dosyalarının kapandığı ifade edildi.
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